academy.1t.ru academy@1t.ru

  +7(499)288-17-64

АНО ВО «Академия 1Т»   ИНН 9704243239   КПП 773101001

119121 г. Москва, наб. Ростовская, д.5, помещ 1/Н 1

ПРИКАЗ

13.11.2024 г.                       № 4-пр

г. Москва

«О стоимости обучения при приеме на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный

год для обучающихся в Автономной некоммерческой организация высшего образования

«Академия 1Т» (далее – Академия) в следующих размерах:

№

п/п
Наименование программы Срок обучения

Стоимость,

руб.

1. Программа профессионального обучения –

программа профессиональной подготовки по

профессии «Оператор беспилотных

авиационных систем (с максимальной

взлетной массой 30 килограммов и менее)»

180

академических

часов

90 000

2. Дополнительная профессиональная

программа профессиональной

переподготовки по направлению DATA

SCIENCE

260

академических

часов

90 000

3. Дополнительная профессиональная

программа повышения квалификации

«Архитектор в области искусственного

интеллекта»

260

академических

часов

90 000

4. Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа технической

направленности «VR и AR: от теории к

практике»

2,5 месяца 90 000

2. Разместить настоящий приказ на сайте Академии https://academy.1t.ru/ в течение

трех рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

https://academy.1t.ru/

ООО «1Т Студио»   ИНН 9731050170   КПП 773101001

121205, г. Москва, инновационный центр «Сколково», ул. Нобеля, дом 5, этаж 1, пом. III, ком. 17 2

3. Сотрудникам Академии при заключении договоров об оказании платных

образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Ректор    _________________                          А. Р. Ганеев

		2025-04-28T15:53:24+0300
	АНО ВО "АКАДЕМИЯ 1Т"